Et esse par quæ poterit? infanti quoque

Decreta mors est. fata quis tam tristia

Sortitus unquam? videram nondum diem,

245

Uterique nondum solveram clusi moras;

Et jam timebar. protinus quosdam editos

Nox occupavit, & novæ luci abstulit.

Mors me antecessit. aliquis intra viscera

Materna letum præcoquis fati tulit:

250

Sed numquid & peccavit? abstrusum, abditum,

Dubiumque an essem, sceleris infandi reum

Deus egit. illo teste damnavit parens,

Calidoque teneros transfluit ferro pedes,

240. *Hæc quoque eripuit mihi.*] Mat-

lit. Florens, eripuit mihi. Non tulit

tacitum Delius: frustra intrudunt,

eripuit, invitis libris, inquit. Sane li-

bris vulgaribus: sed non unico illo

Florentino, qui plane, eripuit. Neque

adversatur, quod ipse manibus suis ef-

foderat oculos. Nam & ulti regno se

abdicat, & patrem ipse occiderat;

eadem tamen etiam infesta fortia tristi-

buit. *Gronovius.* Eritis oculis. an &

cum his lacrymas? *Farnabius.*

243. *Infanti*] Pater meus Lajus ab

oraculo præmonitus fore ut manu filii

periret, me, ut primum natus sum, te-

ris exponendum seruo tradidit. is me

perforatis plantis ad arborem suspendit,

ubi à pastore Polybi Corinhiou-

rum regis Phorbante inventus serva-

tusque Meropæ regine donatus sum,

quæ me pro suo habuit. ego autem ubi

idem consulto oraculo accepisse, idem

Corinthio profugens, ne falsò credi-

tum patrem Polybū aliquando in-

terficerem, Phocident adveni, ubi in

trivio de via contendens patrem inscius

interfeci. Oedip. 280, & 782. *Idem.*

247. *Pretinus.*] Quam primum edi-

sunt, perimuntur aliqui: ego nondum

natus morti addicetus sum. *Idem.*

248. *Nox occupavit*,] Vulgo nec,

non repugnabo, si quis volet ex v. l.

reponere nox, tum propter sequens

luci, tum etiam quia *Æschylus* in A-

gamenn. & frequenter Catullo, Virg.

Horatio & Ovidio, nox mortem signi-

ficat. *Delvius.*

249. *Mors me antecessit.*] Seneca

hoc eñe intelligas ex paullum inver-

so epist. 61. *Qui latitant & torpenti sic*

in domo sunt, quomodo in conditivo.

Horum licet in limine ipso nomen ma-

mori inscribas, mortem suam antece-
sunt. *Gronovius.* Aliquid? Alii in

utero moriuntur, an forte quia pecca-

turi, ut ego? *Farnabius.*

250. *Præcoqui fati*] Florentinus con-

firmat Mog. & ceterorum *præcoqui*.

Gronovius.

252. *Dubiumque*] Embryonem.

Farnabius.

254. *Transfluit ferro pedes*,] Sic

etiam Liphianus: & adsum hunc le-

ctioli, si diis placet, notando trim-

fus

Et in alta

Avibusq

Cruore

Sed quer

Mors qu